
Kirchengemeinde Roth 
 

18.11.2023 bis 24.11.2023 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 

 

Die Kollekten der Gottesdienste am 26.11.2023 sind 

bestimmt für den 

Friedhof  

1.916,70 € GESAMTBETRAG 

 

25,00 € 

35,00 € 

39,00 € 

111,00 € 

19,00 € 

87,00 € 

83,30 € 

68,70 € 

55,60 € 

17,00 € 

35,00 € 

5,00 € 

8,70 € 

17,00 € 

203,70 € 

126,70 € 

470,00 € 

50,00 € 

60,00 € 

100,00 € 

300,00 € 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. 19.11. KK für die VELKD 

Klingelbeuteleinlagen 19.11. KK 

Koll. 19.11. SK für die VELKD 

Klingelbeuteleinlagen 19.11. SK 

Koll. 22.11. SK für Gemeindearbeit 

Klingelbeuteleinlagen 22.11. SK 

Koll. 22.11. Bernlohe für Gemeindearbeit 

Klingelbeuteleinlagen 22.11. Bernlohe 

Einl. Augustinum GD 12.11. für VELKD 

Einlagen Kerzen Bernlohe 

Einlagen Kerzen SK und KK 

Einlagen Friedensgebet 

Einl. Trauerfeier 

FiS-Einlagen 15.11. 

FiS-Einlagen 17.11. 

FiS-Einlagen 18.11.  

Spende für kirchliche Zwecke 

Spende für die Stadtkirche 

Spenden für die Gemeindearbeit 

Spenden für die Dorfkirche Bernlohe 

Spende für Brot für die Welt 

 


